
  

福西 6-037 号 

                                    令和 7 年 1 月吉日 

福岡西支部 会員各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会 社 名  参加者名  

連 絡 先    

(公社)福岡県宅地建物取引業協会 福岡西支部 

支 部 長     小川 正久 

流通促進委員長  堤  基至 

 拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今回は県本部より講師を招き「ふれんず・ＰＣ活用講習会」を開催いたします。 

 新規会員の方や新しく事務補助員として活躍されている方々を対象とし、「ふれんず」を 

活用した顧客提案方法などをわかりやすく説明して頂こうと企画しております。 

パソコンはこちらで準備し、マンツーマンに近い形で説明をして頂きますので、 

定員は先着１０名とさせて頂きます。悪しからずご了承下さい。 

                                       敬具 

 

■講習内容   ①ふれんずの活用方法 

②ＰＣ操作に関する質疑応答 

③その他 

（講習内容は変更する場合がございますのでご了承ください。） 

 

■日  時  令和 7 年 2 月 6 日（木曜日）   13:30～16:30 

■会  場  福岡西支部 大会議室 

■申込方法  ※１社１名※参加申込書に記入の上福岡西支部へ FAX 送信願います。 

■申込締切  １０名限定 定員になり次第、締め切ります。 

     

※恐れいりますが 1 社 1 名でお願い致します。 


